
UCHWAŁA NR LV/720/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie miasta Suwałk 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519, 2797 i 1549), Rada Miejska w Suwałkach  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. §13 załącznika do uchwały nr XX/260/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 marca 
2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Suwałk 
(Dz.Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4819)  otrzymuje brzmienie: 

„1. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych z nieruchomości powinna uniemożliwić 
wypływ nieczystości ze zbiornika lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni 
ścieków wynikający z jego przepełnienia; 

2. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych, o których mowa w ust. 1 następuje 
nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 028E484D-CCA2-4F3F-AD72-59DA1F5A0603. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw, 
zmieniła zapisy ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
Zmianie uległ zakres pojęcia nieczystości ciekłych przez które należy rozumieć ścieki gromadzone 
przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 
 Wobec powyższego należało zaktualizować zapis § 13 uchwały nr XX/260/2020 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie miasta Suwałk w następujący sposób: 

W obecnym zapisie w brzmieniu: „częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych  
z nieruchomości powinna uniemożliwić wypływ nieczystości ze zbiornika wynikający z jego 
przepełnienia” po wyrażeniu „ze zbiornika” dodano wyrażenie: lub osadnika w instalacji 
przydomowej oczyszczalni ścieków”. 
  
 

Id: 028E484D-CCA2-4F3F-AD72-59DA1F5A0603. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



